企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

营业期限 1997 年 11 月 27 日至无固定期限

注册地址 浙江省埭溪镇官泽新村 2 幢 18-14 号

经营范围
投资咨询（除证券、期货），企业管理咨询，市场营销策划，货物

及技术进出口业务

5、湖州创德投资咨询合伙企业（有限合伙）

公司名称 湖州创德投资咨询合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91330502093193402T

执行事务合伙人 卓序

出资额 400.00 万元人民币

成立日期 2014 年 3 月 10 日

企业类型 有限合伙企业

营业期限 2014 年 3 月 10 日至无固定期限

注册地址 浙江省湖州市吴兴区埭溪镇官泽新村 2 幢 18-16 号

经营范围 投资咨询（除期货、证券）、投资管理

（二）本次权益变动情况

德马科技集团股份有限公司通过发行股份及支付现金方式购买江苏莫安迪

科技有限公司（原名称为“江苏莫安迪科技股份有限公司”，已于 2023 年 9 月 18

日变更为现名称，以下简称“莫安迪”或“标的公司”）100%股权。

2023 年 9 月 21 日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证

监会”）《关于同意德马科技集团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产注册

的批复》（证监许可（2023）2176 号），同意公司本次发行股份及支付现金购买

资产暨关联交易的注册申请。

公司于 2023 年 10月19日取得中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

出具的《证券变更登记证明》。本次发行股份的新增股份登记手续已办理完毕。

本次向特定对象发行股份完成后，公司总股本由 119,947,239 股增加至

134,564,116 股。

4

本次权益变动前，王凯和上海隼慧企业管理合伙企业（有限合伙）未持有上

市公司股份。本次权益变动后，王凯持有上市公司 8,843,213 股的人民币普通股

股份，占上市公司已发行股份的 6.57%；上海隼慧企业管理合伙企业（有限合伙）

持有上市公司 1,032,926股的人民币普通股股份，占上市公司已发行股份的 0.77%。

公司控股股东为湖州德马投资咨询有限公司，实际控制人为卓序，卓序担任

湖州创德投资咨询合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人，卓序、湖州德马投

资咨询有限公司和湖州创德投资咨询合伙企业（有限合伙）为一致行动人。公司

控股股东、实际控制人及其一致行动人不是本次发行对象，在公司总股本增加而

其持有公司的股份数量不变的情况下，持股比例被动稀释超过 1%。

本次权益变动的具体情况如下：

股东名称
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股） 股权比例 持股数量（股） 股权比例

王凯 0 0 8,843,213 6.57%

上海隼慧企业管理合伙

企业（有限合伙）
0 0 1,032,926 0.77%

合计 0 0 9,876,139 7.34%

卓序 269,618 0.22% 269,618 0.20%

湖州德马投资咨询有限

公司
48,024,174 40.04% 48,024,174 35.69%

湖州创德投资咨询合伙

企业（有限合伙）
6,373,217 5.31% 6,373,217 4.74%

合计 54,667,009 45.57% 54,667,009 40.63%

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、王凯和上海隼慧企业管理合伙企业（有限合伙）已根据《中华人民共和

国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律、法规及规范性文件规定编制简式

权益变动报告书，具体内容详见公司同日登载于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上的《德马科技集团股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

5

德马科技集团股份有限公司董事会

2023 年 10 月 20 日